
Pos. 

Oldtimer OMC 1975 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Nicht Klassifiziert 
NS 

Oldtimer OMC Twin Shock 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

St.Nr. 

115 
12 
10 
25 

122 
8 

175 
66 
92 
56 

104 
59 
48 
45 
17 
33 
96 
88 
90 
42 
87 

28 

77 
60 
23 

117 
73 

126 
205 
47 

113 
27 
39 
97 
80 

375 
129 

Name 

Daniel Rohrer 
Lars Peyer 
Dany Nüssli 
Beat Näpflin 
Remo Büsser 
Andre Berner 
Roman Peritz 
Reto Vittori 
Hansruedi Häfliger 
Gery Peyer 
Lorenzo Grassi 
Gregor Pfister 
René Walther 
Marc Delacretaz 
Jakob Wehrle 
Harry Berlinger 
Jack Frei 
Hanspeter Derendinger 
Glen Gabriel 
Mike Federer 
Werner Aeschbacher 

Roland Gurtner 

Beat Omlin 
George Krähenmann 
Patrick Suter 
Pius Oehen 
Max Meier 
Werner Iten 
Stephan Baumgartner 
Marc Keller 
Michael Beck 
Walter Vogel 
Heinz Kull 
Adrian Keller 
Christophe Rast 
Reto Wälti 
Hans Fuhrer 

Ortschaft 

Giswil 

Lengwil 
Sherzingen 
Wolfhausen 
Schönenwerd 

Bubikon 
Densbüren 

Erlinsbach 
Winznau 
Schnottwil 

Amden 
Trimbach 
Weingarten 
Rothrist 

Zürich 
Wölflinswil 

Schwarzenburg 

Oftringen 
Niederstetten 
Densbüren 
Altwis 
Niederhasli 
Rümlang 
Aarau 
Winznau 
Schwarzenburg 

Ortschwaben 
Winznau 
Vétroz 
Kölliken 

Beste Zeit. 

1:51.609 
1:52.951 
1:54.438 
1:55.552 
1:55.787 
1:57.323 
1:57.562 
1:59.600 
2:00.805 
2:03.845 
2:03.926 
2:05.198 
2:07.078 
2:09.104 
2:11.002 
2:15.972 
2:16.550 
2:21.837 
2:50.044 
5:47.471 

1:43.916 
1:48.398 
1:49.807 
1:49.903 
1:52.971 
1:54.006 
1:57.829 
1:57.867 
1:59.707 
2:00.359 
2:01.442 
2:08.001 
2:08.381 
2:09.154 
2:12.318 

Diff. 

1.342 
2.829 
3.943 
4.178 
5.714 
5.953 
7.991 
9.196 

12.236 
12.317 
13.589 
15.469 
17.495 
19.393 
24.363 
24.941 
30.228 
58.435 

3:55.862 

4.482 
5.891 
5.987 
9.055 

10.090 
13.913 
13.951 
15.791 
16.443 
17.526 
24.085 
24.465 
25.238 
28.402 

In Runde 

9 
8 
5 
3 
3 
7 
9 
3 
5 
3 
5 
5 
4 
2 
9 
4 
5 
7 
4 
2 
0 

0 

10 
9 
6 
6 
8 
9 
9 
5 
3 
9 
7 
4 
5 
7 
6 

Zweitbeste 

1:54.467 
1:54.194 
1:54.746 
1:58.512 
1:56.493 
2:00.617 
1:58.172 
1:59.979 
2:02.368 
2:05.733 
2:09.217 
2:06.793 
2:07.676 
2:10.905 
2:16.315 
2:16.244 
2:16.967 
2:21.862 
3:55.028 
5:49.890 

1:46.479 
1:48.885 
1:50.581 
1:51.806 
1:53.461 
1:54.238 
1:59.615 
1:58.255 
2:01.574 
2:01.245 
2:02.269 
2:14.480 
2:09.438 
2:09.603 
2:13.966 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 18.08.2019 08:21:34 
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Schmiedrued Walde 
Sonntag 

Frei- Zeittraining Oldtimer bis 75 und TS 

Qualifikation started at 7:51:47 

Walde 1.659 Km 

18.08.2019 07:50 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Murer Baumfplege
Schmiedrued Walde AG

Garage  Graf AG Opel
Zetzwil AG
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Pos. 
16 
17 
18 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 

St.Nr. 
108 
128 
121 

105 
124 

Name 
Urs Berger 
Raymond Auchli 
Thierry Nydegger 

Roger Schmidli 
Roland Kellenberger 

Ortschaft 
Buchrain 
Mägenwil 
Genève 

Wohlenschwil 
Cham 

Beste Zeit. 
2:27.205 
2:32.391 
2:43.607 

Diff. 
43.289 
48.475 
59.691 

In Runde 
8 
2 
2 

0 
0 

Zweitbeste 
2:28.578 
2:36.690 
4:27.188 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 18.08.2019 08:21:34 
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Schmiedrued Walde 
Sonntag 

Frei- Zeittraining Oldtimer bis 75 und TS 

Qualifikation started at 7:51:47 

Walde 1.659 Km 

18.08.2019 07:50 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Murer Baumfplege
Schmiedrued Walde AG

Garage  Graf AG Opel
Zetzwil AG
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. 
77 
60 
23 

117 
126 
10 

122 
73 
25 

115 
66 

205 
92 

175 
80 
8 

48 
113 
45 
33 
97 

129 
121 
104 
56 
17 

128 
96 

105 
87 

108 
39 
88 

375 
90 
12 
47 
27 
42 

59 
28 

124 

Name 
Beat Omlin 
George Krähenmann 
Patrick Suter 
Pius Oehen 
Werner Iten 
Dany Nüssli 
Remo Büsser 
Max Meier 
Beat Näpflin 
Daniel Rohrer 
Reto Vittori 
Stephan Baumgartner 
Hansruedi Häfliger 
Roman Peritz 
Christophe Rast 
Andre Berner 
René Walther 
Michael Beck 
Marc Delacretaz 
Harry Berlinger 
Adrian Keller 
Hans Fuhrer 
Thierry Nydegger 
Lorenzo Grassi 
Gery Peyer 
Jakob Wehrle 
Raymond Auchli 
Jack Frei 
Roger Schmidli 
Werner Aeschbacher 
Urs Berger 
Heinz Kull 
Hanspeter Derendinger 
Reto Wälti 
Glen Gabriel 
Lars Peyer 
Marc Keller 
Walter Vogel 
Mike Federer 

Gregor Pfister 
Roland Gurtner 
Roland Kellenberger 

Ortschaft 
Oftringen 
Niederstetten 
Densbüren 
Altwis 
Rümlang 
Lengwil 
Wolfhausen 
Niederhasli 
Sherzingen 
Giswil 
Bubikon 
Aarau 
Densbüren 

Vétroz 
Schönenwerd 
Schnottwil 
Schwarzenburg 

Trimbach 
Winznau 

Genève 
Erlinsbach 

Amden 
Mägenwil 
Weingarten 
Wohlenschwil 
Wölflinswil 
Buchrain 
Ortschwaben 
Rothrist 
Kölliken 

Winznau 

Zürich 

Winznau 
Schwarzenburg 
Cham 

Beste Zeit. 
1:43.509 
1:42.968 
1:46.895 
1:46.850 
1:48.600 
1:48.133 
1:50.848 
1:50.073 
1:50.297 
1:50.974 
1:51.174 
1:54.558 
1:55.715 
1:54.418 
1:58.491 
1:56.025 
1:58.710 
1:59.625 
1:58.702 
2:00.033 
2:01.231 
2:04.255 
2:04.223 
2:05.480 
2:04.461 
2:05.464 
2:07.525 
2:07.923 
2:09.328 

2:15.365 
2:01.039 
2:19.908 
2:03.422 
2:14.372 
1:52.091 
1:53.431 
2:58.264 

Diff. 

8.117 
37.680 
40.382 

1:01.781 
1:09.782 
1:21.935 
1:23.169 
1:26.899 
1:31.626 
1:46.585 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
4 Runden 
6 Runden 
7 Runden 
8 Runden 
8 Runden 

NS 
NS 
NS 

Runden 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
6 
4 
3 
2 
2 

Gesamtzeit 
17:32.883 
17:41.000 
18:10.563 
18:13.265 
18:34.664 
18:42.665 
18:54.818 
18:56.052 
18:59.782 
19:04.509 
19:19.468 
17:39.602 
17:48.217 
17:48.672 
17:54.559 
18:14.990 
18:16.137 
18:16.741 
18:17.797 
18:23.196 
18:37.059 
18:57.971 
19:00.241 
19:02.881 
19:16.363 
19:17.415 
19:27.142 
19:34.556 
17:40.221 
18:05.078 
18:24.659 
18:36.495 
18:59.038 
18:11.096 
15:21.714 
7:44.427 
3:55.643 
4:58.704 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
8.117 

Durchnitts Geschwindigkeit 
56.724 

Beste Rundenzeit 
1:42.968 

Beste Geschw. 
58.002 

Beste Runde von 
60 - George Krähenmann 

Gedruckt: 18.08.2019 10:25:33 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MXRS 

Schmiedrued Walde 
Sonntag 

1. Lauf Oldtimer 75 und TS 

Rennen started at 10:05:19 

Walde 1.659 Km 

18.08.2019 10:05 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Murer Baumpflege
Schmiedrued Walde AG

Garage Graf AG Opel
Zetzwil AG



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. 
77 
23 

126 
10 

205 
115 
73 
25 
47 
27 
12 
92 
80 

113 
45 
66 

117 
175 

8 
375 
48 
56 

129 
39 
33 

104 
128 
96 

105 
87 
17 

108 
97 
60 
88 
90 
42 

122 
121 
59 
28 

124 

Name 
Beat Omlin 
Patrick Suter 
Werner Iten 
Dany Nüssli 
Stephan Baumgartner 
Daniel Rohrer 
Max Meier 
Beat Näpflin 
Marc Keller 
Walter Vogel 
Lars Peyer 
Hansruedi Häfliger 
Christophe Rast 
Michael Beck 
Marc Delacretaz 
Reto Vittori 
Pius Oehen 
Roman Peritz 
Andre Berner 
Reto Wälti 
René Walther 
Gery Peyer 
Hans Fuhrer 
Heinz Kull 
Harry Berlinger 
Lorenzo Grassi 
Raymond Auchli 
Jack Frei 
Roger Schmidli 
Werner Aeschbacher 
Jakob Wehrle 
Urs Berger 
Adrian Keller 
George Krähenmann 
Hanspeter Derendinger 
Glen Gabriel 
Mike Federer 

Remo Büsser 
Thierry Nydegger 
Gregor Pfister 
Roland Gurtner 
Roland Kellenberger 

Ortschaft 
Oftringen 
Densbüren 
Rümlang 
Lengwil 
Aarau 
Giswil 
Niederhasli 
Sherzingen 
Winznau 

Densbüren 
Vétroz 
Schwarzenburg 

Bubikon 
Altwis 

Schönenwerd 
Kölliken 
Schnottwil 

Ortschwaben 
Trimbach 
Erlinsbach 
Mägenwil 
Weingarten 
Wohlenschwil 
Wölflinswil 
Amden 
Buchrain 
Winznau 
Niederstetten 
Rothrist 

Zürich 

Wolfhausen 
Genève 
Winznau 
Schwarzenburg 
Cham 

Beste Zeit. 
1:48.759 
1:50.720 
1:51.392 
1:53.573 
1:54.786 
1:55.401 
1:53.720 
1:54.621 
1:56.520 
1:57.998 
1:53.495 
1:56.219 
2:00.898 
2:01.665 
2:01.337 
1:57.452 
1:52.411 
2:02.115 
2:04.113 
2:04.004 
2:01.681 
2:05.969 
2:03.736 
2:05.045 
2:02.570 
2:05.936 
2:09.613 
2:08.575 
2:14.240 
2:13.011 
2:14.590 
2:16.206 
2:00.629 
1:55.215 
2:22.681 
2:15.889 
3:29.492 

Diff. 

37.245 
51.923 
55.991 

1:02.974 
1:04.776 
1:06.622 
1:13.101 
1:21.726 
1:24.889 
1:28.731 
1:42.177 
1:59.082 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
6 Runden 

NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

Runden 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
3 

Gesamtzeit 
16:26.287 
17:03.532 
17:18.210 
17:22.278 
17:29.261 
17:31.063 
17:32.909 
17:39.388 
17:48.013 
17:51.176 
17:55.018 
18:08.464 
18:25.369 
16:28.765 
16:34.219 
16:36.373 
16:41.322 
16:42.874 
16:51.221 
16:52.913 
16:54.488 
16:58.013 
17:00.414 
17:10.098 
17:13.886 
17:15.801 
17:44.160 
17:46.456 
18:12.430 
18:14.208 
18:15.654 
18:36.917 
14:30.522 
16:47.105 
17:48.734 
18:17.600 
11:56.418 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
37.245 

Durchnitts Geschwindigkeit 
54.499 

Beste Rundenzeit 
1:48.759 

Beste Geschw. 
54.914 

Beste Runde von 
77 - Beat Omlin 

Gedruckt: 18.08.2019 14:40:42 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MXRS 

Schmiedrued Walde 
Sonntag 

2. Lauf Oldimer 75 und TS 

Rennen started at 14:20:45 

Walde 1.659 Km 

18.08.2019 14:20 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Murer Baumpflege
Schmiedrued Walde AG

Hunziker Schreinerei AG
Schöftland AG



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

St.Nr. 
77 
23 

126 
10 
73 

115 
205 
25 

117 
92 
66 
80 

113 
175 
45 
8 

60 
48 

129 
33 
47 
12 
56 
27 

104 
375 
128 
97 
39 
96 
17 

105 
87 

108 
88 
90 
42 

122 

Name 
Beat Omlin 
Patrick Suter 
Werner Iten 
Dany Nüssli 
Max Meier 
Daniel Rohrer 
Stephan Baumgartner 
Beat Näpflin 
Pius Oehen 
Hansruedi Häfliger 
Reto Vittori 
Christophe Rast 
Michael Beck 
Roman Peritz 
Marc Delacretaz 
Andre Berner 
George Krähenmann 
René Walther 
Hans Fuhrer 
Harry Berlinger 
Marc Keller 
Lars Peyer 
Gery Peyer 
Walter Vogel 
Lorenzo Grassi 
Reto Wälti 
Raymond Auchli 
Adrian Keller 
Heinz Kull 
Jack Frei 
Jakob Wehrle 
Roger Schmidli 
Werner Aeschbacher 
Urs Berger 
Hanspeter Derendinger 
Glen Gabriel 
Mike Federer 
Remo Büsser 

Ortschaft 
Oftringen 
Densbüren 
Rümlang 
Lengwil 
Niederhasli 
Giswil 
Aarau 
Sherzingen 
Altwis 
Densbüren 
Bubikon 
Vétroz 
Schwarzenburg 

Schönenwerd 
Niederstetten 
Schnottwil 

Trimbach 
Winznau 

Erlinsbach 
Kölliken 
Mägenwil 
Winznau 
Ortschwaben 
Weingarten 
Amden 
Wohlenschwil 
Wölflinswil 
Buchrain 
Rothrist 

Zürich 
Wolfhausen 

R1.  
1 
3 
5 
6 
8 

10 
12 
9 
4 

13 
11 
15 
18 
14 
19 
16 
2 

17 
22 
20 
37 
36 
25 
38 
24 
34 
27 
21 
32 
28 
26 
29 
30 
31 
33 
35 
39 
7 

R2.  
1 
2 
3 
4 
7 
6 
5 
8 

17 
12 
16 
13 
14 
18 
15 
19 
34 
21 
23 
25 
9 

11 
22 
10 
26 
20 
27 
33 
24 
28 
31 
29 
30 
32 
35 
36 
37 
99 

Gesamtpunktzahl 
2 
5 
8 

10 
15 
16 
17 
17 
21 
25 
27 
28 
32 
32 
34 
35 
36 
38 
45 
45 
46 
47 
47 
48 
50 
54 
54 
54 
56 
56 
57 
58 
60 
63 
68 
71 
76 

106 

Gedruckt: 18.08.2019 14:52:54 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MXRS 

Schmiedrued Walde 
Sonntag 

Tagesklassement Oldtimer 75 und TS Walde 2019 

Walde 1.659 Km 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Murer Baumpflege
Schmiedrued Walde AG

Hunziker Schreinerei AG
Schöftland AG
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Pos. 
39 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. 
121 
59 
28 

124 

Name 
Thierry Nydegger 
Gregor Pfister 
Roland Gurtner 
Roland Kellenberger 

Ortschaft 
Genève 
Winznau 
Schwarzenburg 
Cham 

R1.  
23 
99 
99 
99 

R2.  
99 
99 
99 
99 

Gesamtpunktzahl 
122 
198 
198 
198 

Gedruckt: 18.08.2019 14:52:54 
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Schmiedrued Walde 
Sonntag 

Tagesklassement Oldtimer 75 und TS Walde 2019 

Walde 1.659 Km 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Murer Baumpflege
Schmiedrued Walde AG

Hunziker Schreinerei AG
Schöftland AG
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